CMN.
Proc. ne 4| 2Fls. 2
Resp.

CÂMARA MUNICIPAL DE VALINHOS
ESTADO DE SÃO PAULO

REQUERIMENTONS434)2021

Ementa: Requercópia de inteiro teor
de ProcessoAdministrativo.

Senhor Presidente,
Senhores Vereadores:

O vereador GABRIEL BUENO, no uso de suas atribuições legais, requer nos termos
regimentais,após aprovação em Plenário, que seja encaminhadoà Exma. Senhora Prefeita Municipal,
o seguinte pedido de informação:

1. Enviar cópia de inteiro teor do Processo originado pelo protocolonº 3389/2007.

Justificativa

ste vereador faz o referido pedido buscando mais informaçõessobre o assunto.

4 de julho de 2021.
Vereador

Rua Ângelo Antônio Schiavinato, nº 59 - Residencial São Luiz - CEP 13270-470 - Valinhos-SP

PABX: (19) 3829-5355 - www.camaravalinhos.sp.gov.br

RO 4 674